
Nº 122, terça-feira, 29 de junho de 2010 67ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010062900067

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EDITAL No- 206, DE 28 DE JUNHO DE 2010
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSOS

PÚBLICOS

O Reitor da Universidade Federal do Pará torna pública a
homologação do resultado final dos Concursos Públicos para pro-
vimento do cargo de Professor da Carreira de Magistério Superior,
conforme especificado abaixo:

Campus Universitário do Marajo-Breves, para o Tema: Lin-
güística, para a Classe de Assistente,processo 023293/2010, objeto do
Edital no- 105, publicado no DOU em 06/04/2010.

Não houve candidatos aprovados.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO
DA BAHIA

EDITAL No- 1, DE 22 DE JUNHO DE 2010
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO

PÚBLICO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔN-
CAVO DA BAHIA (UFRB), no uso de suas atribuições estatutárias,
tendo em vista o disposto no Artigo 37, inciso II, da Constituição
Federal, no Decreto n.o- 6.944, de 21/08/2009, nas Portarias MPOG no-

286, de 2/09/2008 (alterada pela Portaria no- 324, de 21/10/2008), n.o-

175, de 02/07/2009 e Portarias MEC no- 1.226, de 6/10/2008, DOU
de 7/10/2008, no- 653, de 02/07/2009, bem como o Edital no- 01/2010,
de 16/03/2010, publicado no DOU de 17/03/2010, resolve:

Homologar o resultado do Concurso Público de Provas e
Títulos realizado por esta Universidade, para os cargos da carreira do
Magistério Superior, para exercício no Centro de Ciências Agrárias,
Ambientais e Biológicas e Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas
- Campus de Cruz das Almas, Centro de Artes, Humanidades e Letras
- Campus de Cachoeira, Centro de Ciências da Saúde - Campus de
Santo Antonio de Jesus e Centro de Formação de Professores -
Campus de Amargosa, conforme Edital no- 01/2010, de 16/03/2010,
publicado no DOU de 17/03/2010 e no sítio www.ufrb.edu.br/con-
cursos

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
BIOLÓGICAS

Matéria: Cirurgia Veterinária com Ênfase em Grandes Ani-
mais

Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006041/2010-25
1o- lugar: Paula Alessandra Di Filippo
Matéria: Legislação, Perícias e Ética Profissional com Ênfase

em Direito Cooperativista
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006032/2010-34
1o- lugar: Nara Eloy Machado da Silva
2o- lugar: Eliene Gomes dos Anjos
Matéria: Manejo Florestal com Ênfase em Sensoriamento

Remoto e Sistemas de Informação Geográfica Aplicados a Enge-
nharia Florestal

Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006034/2010-23
1o- lugar: Gustavo de Mattos Vasques
Matéria: Medicina Veterinária Preventiva com Ênfase em

Doenças Infecciosas dos Animais
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006035/2010-78
1o- lugar: Robson Bahia Cerqueira
Matéria: Morfofunção Animal com ênfase em Histologia e

Embriologia Comparada
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006033/2010-89
1o- lugar: Jacqueline Ramos Machado Braga
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Matéria: Topografia e Geodésia
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005980/2010-52
1o- lugar: Marcelo Soares Teles Santos
2o- lugar: José Roberto Fernandes Galindo
Matéria: Desenho
Vaga: 02
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005945/2010-33
1o- lugar: Renê Medeiros de Souza
Matéria: Física
Vaga: 02
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005986/2010-20
1o- lugar: Ariston de Lima Cardoso

2o- lugar: Érico Gonçalves de Figueiredo
3o- lugar: Rebeca Dourado Gonçalves
4o- lugar: Leandro Cerqueira Santos
Matéria: Física
Vaga: 04
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005988/2010-19
1o- lugar: Ana Carla P. Bitencourt Ragni
2o- lugar: Jacira Cristina de Freitas Lucas
3o- lugar: Francisco Assis Gois de Almeida
4o- lugar: Genilson Ribeiro de Melo
Matéria: Engenharia Elétrica / Eletrônica Analógica
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005973/2010-51
1o- lugar: Gildeberto de Souza Cardoso
Matéria: Engenharia Elétrica / Arquitetura de Computadores

e Sistemas Operacionais
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005965/2010-12
1o- lugar: Hugo Sakai Idagawa
Matéria: Engenharia da Computação / Estrutura de Dados e

Programação
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005962/2010-71
1o- lugar: Orivaldo Vieira de Santana Júnior
Matéria: Engenharia da Computação / Engenharia de Softwa-

re e Banco de Dados
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005959/2010-57
1o- lugar: João Soares de Oliveira Neto
2o- lugar: Tiago Oliveira Motta
CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS
Matéria: História da Arte
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005704/2010-94
1o- lugar: Dílson Rodrigues Midlej
2o- lugar: Sabrina Mara Sant'anna
Matéria: Pesquisa Social e Serviço Social
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005625/2010-83
1o- lugar: Francisco Henrique da Costa Rozendo
2o- lugar: Cecília Nunes Froemming
Matéria: Serviço Social e Estágio Supervisionado
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005628/2010-17
1o- lugar: Fabrício Fontes de Andrade
Matéria: História da América
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005627/2010-72
1o- lugar: Wellington Castellucci Júnior
2o- lugar: Antonio Maurício Freitas Brito
3o- lugar: Jailson Pereira da Silva
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Matéria: Saúde Coletiva/Situação de Saúde
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006063/2010-95
1o- lugar: Feizi Masrour Milani
2o- lugar: Carlos Alberto Lima da Silva
Matéria: Ciências dos Alimentos / Alimentação Coletiva
Vaga: 03
Nível: Auxiliar
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006064/2010-30
1o- lugar: Gizane Ribeiro de Santana
2o- lugar: Karina Zanoti Fonseca
Matéria: Ciências dos Alimentos / Ciências dos Alimentos

com ênfase em Dietética e Alimentação Coletiva
Vaga: 01
Nível: Auxiliar
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006065/2010-84
1o- lugar: Carine Oliveira dos Santos
CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
Matéria: Matemática
Vaga: 02
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006007/2010-51
1o- lugar: Wendell Otero Prates
Matéria: Física Experimental
Vaga: 01

Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006005/2010-61
1o- lugar: Manuela Souza Arruda
2o- lugar: Saulo Cordeiro Lima
Matéria: Bases Fisiológicas e Cinesiológicas Aplicadas a

Educação Física Escolar
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006006/2010-14
1o- lugar: Francisco Teixeira Coelho
2o- lugar: Matheus Amarante do Nascimento
Matéria: Teoria da Literatura
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006000/2010-39
1o- lugar: Ângela Vilma Santos Bispo Oliveira
Matéria: Literatura Brasileira
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006001/2010-83
1o- lugar: Monalisa Valente Ferreira
Matéria: Língua e Literatura Inglesas
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006002/2010-28
1o- lugar: Genivaldo da Conceição Oliveira
Matéria: Língua Portuguesa
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006093/2010-00
1o- lugar: Geisa Borges da Costa
2o- lugar: Fernanda Maria Almeida dos Santos
1.Os candidatos deverão manter atualizados seus endereços

para correspondência, informando-os em caso de mudança, à Co-
ordenadoria de Desenvolvimento Pessoal, através do e-mail
cdp@ufrb.edu.br. Serão excluídos deste processo seletivo os can-
didatos não localizados em tempo hábil.

2.Este concurso terá validade de 01(um) ano, a contar da
data de sua publicação desta homologação, podendo ser prorrogado
por igual período.

3.No ato da admissão o candidato deverá comprovar aten-
dimento a todos os requisitos exigidos para o cargo por ele con-
corrido, conforme o que consta no Edital no- 01/2010 de 16/03/2010,
publicado no DOU de 17/03/2010.

4.O candidato convocado para admissão que não atender à
convocação no prazo máximo de 30 (trinta) dias contados a partir da
publicação da nomeação no Diário Oficial da União será excluído do
concurso, cabendo à Administração da Universidade Federal do Re-
côncavo da Bahia, seguindo rigorosamente a ordem de classificação,
convocar o candidato seguinte.

5.Não haverá segunda convocação para o mesmo candidato
em nenhuma hipótese. Também não será facultado ao candidato optar
por sua inclusão no final da lista de aprovados.

6.Os casos omissos serão resolvidos pela Reitoria da
UFRB.

PAULO GABRIEL SOLEDADE NACIF

EDITAL No- 1, DE 22 DE JUNHO DE 2010
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO

PÚBLICO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔN-
CAVO DA BAHIA (UFRB), no uso de suas atribuições estatutárias,
tendo em vista o disposto no Artigo 37, inciso II, da Constituição
Federal, no Decreto no- 6.944, de 21/08/2009, na Portaria MPOG no-

124, de 15/03/2010, Portaria MEC no- 327, de 19/03/2010 e Portaria
no- 328, de 19/03/2010, em cumprimento às pactuações do termo de
acordo de meta do Programa REUNI, exercício 2010 (parcialmente) e
Programa Universidade Aberta do Brasil, exercício 2010, bem como
o Edital no- 03/2010, de 25/03/2010, publicado no DOU de
26/03/2010, resolve:

Homologar o resultado do Concurso Público de Provas e
Títulos realizado por esta Universidade, para os cargos da carreira do
Magistério Superior, para exercício no Centro de Ciências Agrárias,
Ambientais e Biológicas e Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas
- Campus de Cruz das Almas, Centro de Artes, Humanidades e Letras
- Campus de Cachoeira, Centro de Ciências da Saúde - Campus de
Santo Antonio de Jesus e Centro de Formação de Professores -
Campus de Amargosa, conforme Edital no- 03/2010, de 25/03/2010,
publicado no DOU de 26/03/2010 e no sítio www.ufrb.edu.br/con-
cursos.



Nº 122, terça-feira, 29 de junho de 201068 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010062900068

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
BIOLÓGICAS

Matéria: Economia, Comercialização e Marketing com ên-
fase em Marketing

Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006069/2010-62
1o- lugar: Érica Ferreira Marques
2o- lugar: Elaine Figueira Norberto Silva
Matéria: Morfofunção Animal com ênfase em Anatomia Pa-

tológica Veterinária
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006071/2010-31
1o- lugar: Pedro Miguel Ocampos Pedroso
2o- lugar: Juliana Targino Silva Almeida e Macêdo
3o- lugar: Ligia Gomes Miyazato
Matéria: Produção de Não-ruminantes com ênfase em Avi-

cultura
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006073/2010-21
1o- lugar: Jerônimo Ávito Gonçalves de Brito
2o- lugar: Edson Lindolfo da Silva
3o- lugar: Andréia Fróes Galuci Oliveira
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Matéria: Física Clássica e Física Moderna e História da Fí-

sica
Vaga: 02
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006061/2010-04
1o- lugar: Juliano Pereira Campos
2o- lugar: Marcus Vinícius Santos da Silva
3o- lugar: João Cláudio Costa Pereira
4o- lugar: Rafael Sousa de Oliveira
Matéria: Engenharia Mecânica/Térmica e Fluidos
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006025/2010-32
1o- lugar: Lourenço Gobira Alves
2o- lugar: Antonio Gabriel Souza Almeida
Matéria: Engenharia Elétrica/Circuitos Elétricos
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006058/2010-82
1o- lugar: Lucas Molina
Matéria: Engenharia da Computação/Lógica e Inteligência

Artificial
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006055/2010 - 49
1o- lugar: Camila Bezerra da Silva
CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS
Matéria: Teorias das Políticas Públicas
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005883/2010-60
1o- lugar: Maria Inês Caetano Ferreira
2o- lugar: Siélia Barreto Brito
Matéria: Desenvolvimento, Associativismo e Capital Social
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005882/2010-15
1o- lugar: Jorge Antonio Santos Silva
Matéria: Orçamento e Administração Pública
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006057/2010-38
1o- lugar: André Alves Portella
Matéria: Técnicas e Processos Artísticos
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005881/2010-71
1o- lugar: Antonio Carlos de Almeida Portela
2o- lugar: Marcos Olegario Pessoa Gondim de Matos
3o- lugar: Luana Marchiori Veiga
Matéria: Design de Interface
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.005884/2010-12
1o- lugar: Carolina Fialho Silva
2o- lugar: Marilei Cátia Fiorelli
Matéria: Interatividade
Vaga: 02
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006053/2010-50
1o- lugar: Fernando Luiz Ferreira Rabelo

2o- lugar: Jarbas Jácome de Oliveira Júnior
Matéria: Monitoramento e Avaliação de Políticas
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006052/2010-13
1o- lugar: Lys Maria Vinhaes Dantas
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Matéria: Saúde Coletiva / Estado, Política de Saúde,Gestão

de Serviços
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006079/2010-06
1o- lugar: Patty Fidelis de Almeida
2o- lugar: Edmar Henrique Dairell Davi
Matéria: Ciências Básicas da Saúde/Ciências da Biointeração

com ênfase em Patologia e/ou
Imunologia e/ou Parasitologia
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006074/2010-75
1o- lugar: Jorge Sadao Nihei
2o- lugar: Lilian Maria Afonso de Macedo
3o- lugar: Ana Luiza Dias Angelo
4o- lugar: Adriana Lima de Oliveira Coutinho
5o- lugar: Cristiane Santos Nascimento
Matéria: Ciências Básicas da Saúde/Ciências da Biointeração

com ênfase em Microbiologia e/ou Farmacologia
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006075/2010-10
1o- lugar: Marcelo Soares Fernandes
2o- lugar: Fábio de Souza Monteiro
3o- lugar: Wagner Luis da Cruz Almeida
4o- lugar: Rafael de Almeida Travassos
5o- lugar: Jullyana de Souza Siqueira Quintans
Matéria: Ciências Básicas da Saúde/ Ciências Morfofuncio-

nais
Vaga: 02
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006076/2010-64
1o- lugar: Helinton Neckel
2o- lugar: André Mário Mendes da Silva
3o- lugar: Adenizar Delgado das Chagas Júnior
4o- lugar: Deboraci Brito Prates
Matéria: Ciências Básicas da Saúde/Ciências Morfológicas
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006080/2010-22
1o- lugar: Fabiana Lopes de Paula Veloso
Matéria: Saúde Coletiva/Homem, Saúde e Sociedade
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006077/2010-17
1o- lugar: Franklin Demétrio Silva Santos
2o- lugar: Edmar Henrique Dairell Davi
CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
Matéria: Ensino de Matemática
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006015/2010-05
1o- lugar: Anderon Melhor Miranda
Matéria: Historiografia e Crítica Cultural e Literária
Vaga: 01
Nível: Assistente
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006011/2010-19
1o- lugar: Tarcísio Fernandes Cordeiro
Matéria: Ensino de LIBRAS
Vaga: 01
Nível: Auxiliar
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006097/2010-80
1o- lugar: Maria Izabel dos Santos Garcia
Matéria: Cultura e Educação
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006010/2010-74
1o- lugar: Ana Cristina Nascimento Givigi
2o- lugar: Ivan Costa Lima
1.Os candidatos deverão manter atualizados seus endereços

para correspondência, informando-os em caso de mudança, à Co-
ordenadoria de Desenvolvimento Pessoal, através do e-mail
cdp@ufrb.edu.br. Serão excluídos deste processo seletivo os can-
didatos não localizados em tempo hábil.

2.Este concurso terá validade de 01(um) ano, a contar da
data de sua publicação desta homologação, podendo ser prorrogado
por igual período.

3.No ato da admissão o candidato deverá comprovar aten-
dimento a todos os requisitos exigidos para o cargo por ele con-
corrido, conforme o que consta no Edital no- 03/2010 de 25/03/2010,
publicado no DOU de 26/03/2010.

4.O candidato convocado para admissão que não atender à
convocação no prazo máximo de 30 (trinta) dias contados a partir da
publicação da nomeação no Diário Oficial da União será excluído do
concurso, cabendo à Administração da Universidade Federal do Re-
côncavo da Bahia, seguindo rigorosamente a ordem de classificação,
convocar o candidato seguinte.

5.Não haverá segunda convocação para o mesmo candidato
em nenhuma hipótese. Também não será facultado ao candidato optar
por sua inclusão no final da lista de aprovados.

6.Os casos omissos serão resolvidos pela Reitoria da
UFRB.

PAULO GABRIEL SOLEDADE NACIF

EDITAL No- 1, DE 22 DE JUNHO DE 2010
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO

PÚBLICO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔN-
CAVO DA BAHIA (UFRB), no uso de suas atribuições estatutárias,
tendo em vista o disposto no Artigo 37, inciso II, da Constituição
Federal, no Decreto no- 6.944, de 21/08/2009, nas Portarias MPOG no-

286, de 2/09/2008 (alterada pela Portaria no- 324, de 21/10/2008), e
MEC no- 1.226, de 6/10/2008, DOU de 7/10/2008, bem como o Edital
no- 04/2010, de 23/04/2010, publicado no DOU de 26/04/2010, re-
solve:

Homologar o resultado do Concurso Público de Provas e
Títulos realizado por esta Universidade, para os cargos da carreira do
Magistério Superior, para exercício no Centro de Ciências Agrárias,
Ambientais e Biológicas - Campus de Cruz das Almas, conforme
Edital no- 04/2010, de 23/04/2010, publicado no DOU de 26/04/2010
e no sítio www.ufrb.edu.br/concursos.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
BIOLÓGICAS

Matéria: Cirurgia Veterinária com ênfase em Pequenos Ani-
mais

Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006087/2010-44
1o- lugar: Soraia Figueiredo de Souza
Matéria: Alimentação e Nutrição de Organismos Aquáticos

com ênfase em Piscicultura
Vaga: 01
Nível: Adjunto
Regime de Trabalho: DE
Processo: 23007.006088/2010-99
1o- lugar: Thiago El Hadi Perez Fabregat
1.Os candidatos deverão manter atualizados seus endereços

para correspondência, informando-os em caso de mudança, à Co-
ordenadoria de Desenvolvimento Pessoal, através do e-mail
cdp@ufrb.edu.br. Serão excluídos deste processo seletivo os can-
didatos não localizados em tempo hábil.

2.Este concurso terá validade de 01(um) ano, a contar da
data de sua publicação desta homologação, podendo ser prorrogado
por igual período.

3.No ato da admissão o candidato deverá comprovar aten-
dimento a todos os requisitos exigidos para o cargo por ele con-
corrido, conforme o que consta no Edital no- 04/2010 de 23/04/2010,
publicado no DOU de 26/04/2010.

4.O candidato convocado para admissão que não atender à
convocação no prazo máximo de 30 (trinta) dias contados a partir da
publicação da nomeação no Diário Oficial da União será excluído do
concurso, cabendo à Administração da Universidade Federal do Re-
côncavo da Bahia, seguindo rigorosamente a ordem de classificação,
convocar o candidato seguinte.

5.Não haverá segunda convocação para o mesmo candidato
em nenhuma hipótese. Também não será facultado ao candidato optar
por sua inclusão no final da lista de aprovados.

6.Os casos omissos serão resolvidos pela Reitoria da
UFRB.

PAULO GABRIEL SOLEDADE NACIF

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
DO NORTE

AVISO DE ALTERAÇÃO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA No- 2/2010

A CPL/UFRN comunica o novo resultado do julgamento de
habilitação da Concorrência No- 02/2010. Foram consideradas ha-
bilitadas todas as empresas participantes do certame. Após a pu-
blicação deste resultado, inicia-se o devido prazo recursal, estando os
autos com vistas franqueadas.

MYRNA ALBUQUERQUE FONSECA
Presidente da CPL

(SIDEC - 28/06/2010) 153103-15234-2010NE900774

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 85/2010

Objeto: Pregão Eletrônico - Futura aquisição de: CONSULTÓRIOS
ODONTOLÓGICOS. cadeira e mesa de massagem para SHIATSU e
outros EQUIPAMENTOS, para atender demandas da UFRN, no pe-
ríodo de 12 (doze) meses. Total de Itens Licitados: 00028. Edital:
29/06/2010 de 08h00 às 11h30 e de 14h às 17h30. ENDEREÇO:
Av.Senador Salgado Filho, 3000 Campus Universitário - Prédio da


	EDITAL HOMOLOG 01-2010 EDIT 03-10
	EDITAL HOMOLOG 01-2010 EDIT 03-10 PG2



